
UCHWAŁA NR XLVII/239/2018
RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU

z dnia 29 marca 2018 r.

w sprawie likwidacji drogi gminnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2017 r., poz. 1875,) oraz art. 7 ust. 2 w związku z art. 10 ust 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 2222,) uchwala się co następuje

§ 1. Zlikwidować drogę gminną ulicę Czereśniową, stanowiącą działkę nr 618 położoną w obrębie 0001 

miasta Jasień.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym     
Województwa Lubuskiego.

Id: 84701A4F-AF5A-4C86-A32C-B3D1FC2842F9. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Ulica „Czereśniowa”, zlokalizowana w obrębie 0001 miasta Jasień stanowiła nieużywaną drogę dojazdową
do ogrodów działkowych. Dla przedmiotowej ulicy nie prowadzono numeracji porządkowej nie istniała
tam zabudowa mieszkaniowa. W wyniku zmiany sposobu zagospodarowania terenu pod budownictwo
mieszkaniowe jednorodzinne droga została fizycznie zlikwidowana.
W celu uregulowania stanu faktycznego i prawnego likwidacja drogi w granicach dz. nr 618 jest
uzasadniona.

Id: 84701A4F-AF5A-4C86-A32C-B3D1FC2842F9. Podpisany Strona 1




